平成１７年１２月１９日
記者各位
電気化学工業株式会社
１８年１月１日付　機構改革ならびに人事異動につき、下記の通りお知らせいたします。
記

１．機構改革（１月１日付）
①本社
ERPﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾁｰﾑを解散し、経理部業務ｼｽﾃﾑ課、青海ISｾﾝﾀｰと統合し、
「情報開発部」を新設する。
　②千葉工場
　管理部の分割により「総務部」、「業務管理部」を新設する。
２.人事異動（１月１日付）
	新　　職
	旧　職
	継続職
	氏　　名

	人事部人事課長
兼人材育成センター
	千葉工場管理部総務課長

	八木　信彦

	GCP-NS06推進室次長
	GCP-NS06推進室課長

	木村　順一

	情報開発部長
	青海工場経理業務部長

	中村　　隆

	情報開発部課長
	ERPﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾁｰﾑﾘｰﾀﾞｰ兼

千葉工場管理部管理課長

	五十君　寛

	情報開発部課長
	ERPﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾁｰﾑﾘｰﾀﾞｰ

	山部　良一

	情報開発部課長
	経理部業務ｼｽﾃﾑ課長
兼青海ISｾﾝﾀｰ長

兼ERPﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾁｰﾑﾘｰﾀﾞｰ

	佐藤　眞一

	情報開発部課長
	ERPﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾁｰﾑ

兼ｽﾁﾚﾝ事業部ﾎﾟﾘｽﾁﾚﾝ課

	吉見　隆司

	研究開発部担当部長
	大牟田工場

ｾﾗﾐｯｸｽ研究ｾﾝﾀｰ長

	寺崎　隆一

	化成品事業部次長

	化成品事業部課長
	田中　静穂

	肥料事業部課長
	ERPﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾁｰﾑ

	岡野　辰彦

	樹脂加工事業本部
企画課長
	ERPﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾁｰﾑﾘｰﾀﾞｰ

	内田　瑞宏

	樹脂加工事業本部

建材事業部長

	樹脂加工事業本部

建材事業部建材営業部長
	光永　義雄

	樹脂加工事業本部

建材事業部
環境資材営業部長
	大船工場管理部長

	星野　伸彦

	樹脂加工事業本部

産業資材事業部次長
兼ﾃｰﾌﾟ･ﾌｨﾙﾑ営業部長
	ERPﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾁｰﾑﾏﾈｰｼﾞｬｰ

	酒本　正徳

	樹脂加工事業本部
産業資材事業部
ﾃｰﾌﾟ･ﾌｨﾙﾑ営業部
Yﾌｨﾙﾑ開発部長
	樹脂加工事業本部

産業資材事業部
ﾃｰﾌﾟ･ﾌｨﾙﾑ営業部長
兼工業資材課長

	中島　康雄

	新　　職
	旧　職
	継続職
	氏　　名

	樹脂加工事業本部
産業資材事業部
ﾃｰﾌﾟ･ﾌｨﾙﾑ営業部
工業資材課長
	樹脂加工事業本部

産業資材事業部
ﾃｰﾌﾟ･ﾌｨﾙﾑ営業部
工業資材課

	高林　　聡

	樹脂加工事業本部
産業資材事業部
ﾄﾖｶﾛﾝ営業部
営業課担当課長
	DAPL出向

	玉置　恭朗

	大阪支店総務課長
	ERPﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾁｰﾑﾘｰﾀﾞｰ

	丸山　郁夫

	名古屋支店肥料無機課長
	ERPﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾁｰﾑﾘｰﾀﾞｰ

	藤沢　一秋

	新潟支店長
兼総務課長
兼青海営業所長
	名古屋支店肥料無機課長

	渡辺　　豊

	青海工場総務部
総務・人事課長
	人事部人事課長
兼人材育成センター

	三井田宗厚

	青海工場経理業務部長

	青海工場次長兼総務部長
	鈴木　一信

	大牟田工場
ｾﾗﾐｯｸｽ研究ｾﾝﾀｰ長

	大牟田工場次長
	玉木　昭平

	ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ事業部
大牟田ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部長
	ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ事業部

大船ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部長

	本間　孝久

	千葉工場総務部長
兼総務課長
	青海工場

総務部総務・人事課長

	浅見　　清

	千葉工場業務管理部長
兼管理課長
	千葉工場管理部長
兼千葉ERPﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾁｰﾑﾏﾈｰｼﾞｬｰ

	折原　知晴

	千葉工場業務管理部
業務課長
	千葉工場管理部業務課長

	石川　芳寛

	千葉工場ﾎﾟﾘﾏｰ研究ｾﾝﾀｰ
第二研究部主任研究員
	千葉工場ﾎﾟﾘﾏｰ研究ｾﾝﾀｰ
第二研究部副主任研究員

	山田　　毅

	千葉工場第五製造部
美唄分工場製造課
担当課長兼製造係長
	千葉工場第五製造部
成型課担当課長

	内藤　正巳

	ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ事業部

大船ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部長
	ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ事業部
大牟田ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部長

	松本　隆之

	㈱デンカリノテック出向
	産業資材事業部次長

	多田　幸也

	九州プラスチック工業㈱
出向
	青海工場次長

	小林　浩明

	西日本高圧瓦斯㈱出向
	新潟支店長
兼総務課長
兼青海営業所長

	三浦正太郎

	トーヨーアドテック㈱
出向
	山富商事出向

	関谷　俊彦

　［照 会 先］
　電気化学工業株式会社　広 報 室
℡０３－５２９０－５０７４

2